[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САКНТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА

Протокол №1
заседания Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна

07 апреля 2025 года								поселок Стрельна

	Заседание открыл и вел председатель Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна, Глава Муниципального образования, исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета Климачева Ирина Алексеевна.

Присутствовали:
Заместитель председателя Комиссии: Коваленко Д.В.
Члены Комиссии: Иванов А.В.; Трухачева Т.Б., Вознюк Н.С., Слепнева А.В., Панько С.Ю.
Секретарь Комиссии: Потёмкина И.А.

Повестка дня:

1. О реализации антикоррупционной политики и итогах выполнения Плана противодействия коррупции во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна за 2024 год.
Докладчик: Трухачева Т.Б.

Слушали первый вопрос:
О реализации антикоррупционной политики и итогах выполнения Плана противодействия коррупции во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна за 2024 год

По вопросу доложил главный специалист-юрисконсульт Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна

Вопросов к докладчику не поступило.

Решили:

1. Информацию принять к сведению
2. Опубликовать итоги Плана противодействия коррупции во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: mo-strelna.ru
Срок: не позднее 1 июля 2025 года.
3. Продолжить в 2025 году работу по выполнению Плана противодействия коррупции во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна

Повестка дня исчерпана, заседание закрыто.

Председатель Комиссии					И.А. Климачева
Секретарь Комиссии					И.А. Потёмкина

image1.jpg